
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Upravni odjel za komunalni sustav 

Odsjek za operativu komunalnog sustava 

 

KLASA: 363-01/13-02/28 

URBROJ:   2167/01-05/05-13-10 

Poreč - Parenzo, 17.07.2013. godine 

 

 

 Gradonačelniku 

-ovdje – 

 

 

Predmet: Javno nadmetanje u otvorenom postupku javne nabave za održavanje 

postrojenja javne rasvjete na području Grada Poreča – Parenzo za razdoblje 

od 2013. do 2015. godine 

 - odluka o odabiru najpovoljnije ponude, predlaže se 

 

Poštovani, 

 

u privitku ovog dopisa dostavljamo Vam prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnije 

ponude s obrazloženjem te predlažemo da se isti utvrdi u predloženom tekstu te proslijedi 

Gradskom vijeću Grada Poreča - Parenzo na razmatranje i donošenje. 

 

 

STRUČNI SURADNIK: 

Slavko Sinožić 

  

   

  PROČELNIK: 

Milan Laković, dipl.ing. 

 

 

 

Privitak: 

- Prijedlog odluke o odabiru najpovoljnije 

ponude za održavanje postrojenja javne rasvjete 

za razdoblje od 2013. do 2015. godine (x 1) 

- Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda (x 1) 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Naslovu, 

2. Pismohrana, ovdje. 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO - 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Poreč - Parenzo,   

  

Na temelju članka 96. i članka 97. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' 90/11) te 

Zaključka gradonačelnika, KLASA: ______________, URBROJ: _____________, od ______ 

2013. godine  u skladu s člancima 41. i 88. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik 

Grada Poreča - Parenzo ” broj 02/13),  Gradsko vijeće Grada Poreča - Parenzo donosi sljedeću 

 

          O D L U K U 

 

o odabiru najpovoljnije ponude za održavanje postrojenja javne rasvjete na području 

Grada Poreča – Parenzo za razdoblje od 2013. do 2015. godine 

 

I 

  

Podaci o javnom Naručitelju:  

GRAD POREČ - PARENZO, Obala m.Tita 5, Poreč - Parenzo, OIB 41303906494. 

  

II 

 

Predmet nabave ili grupa predmeta nabave za koje se donosi odluka o odabiru:   

Predmet nabave obuhvaća održavanje postrojenja javne rasvjete na području JLS Grada 

Poreč - Parenzo u razdoblju od 2013. do 2015. godine.  

Pod održavanjem se podrazumijeva: redovno održavanje postrojenja javne rasvjete koje 

se odnosi na redovite mjesečne preglede postrojenja i otklanjanje nepravilnosti u radu javne 

rasvjete i vanredno održavanje koje se odnosi na vanredne situacije koje mogu nastupiti u tijeku 

funkcioniranja postrojenja javne rasvjete (izgaranje mjernih ili upravljačkih uređaja, požari i 

havarije na mjernim mjestima ili većim razdjelnicima, stradavanje uređaja i opreme uslijed 

prometne nezgode, stradavanje uređaja i opreme javne rasvjete uslijed atmosferskih pražnjenja i 

sl.). 

III 

 

Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o javnoj nabavi:         

ĐUSTO d.o.o., Čuši 4, 52440 Poreč. 

 

IV 

 

Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude:  

Nakon pregleda i ocjene ponude, ovlašteni predstavnici Naručitelja utvrdili su da je 

ponuda ponuditelja ĐUSTO d.o.o., Čuši 4, 52440 Poreč, potpuno sukladna uvjetima iz 

Dokumentacije za nadmetanje, prihvatljiva i prikladna prema kriterijima odabira. 



Cijena odabrane ponude iznosi =2.743.392,00 kuna, što s uključenim PDV-om iznosi 

=3.429.240,00 kuna. 

 

V 

 

Razlozi isključenja ponuditelja: 

Nema isključenih ponuditelja. 

 

VI 

Razlozi odbijanja ponuda: 

Nema odbijenih ponuda. 

 

VII  

 

Rok mirovanja sukladno članku 98. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11):  

Sukladno članku 98. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11), primjenjuje se rok 

mirovanja od 15 (petnaest) dana. 

 

VIII 

 

Uputa o pravnom lijeku:  

Sukladno članku 146. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11), nezadovoljni Ponuditelj ima 

pravo žalbe u roku od 5 (pet) dana od dana primitka ove odluke. 

Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave u pisanom 

obliku. Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 

obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu sa propisom o elektroničkom potpisu. 

Istodobno sa dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, žalitelj 

je obvezan jedan primjerak žalbe dostaviti i Naručitelju na dokaziv način. 

    

 

  PREDSJEDNIK  

GRADSKOG VIJEĆA 

 

Adriano Jakus 

 

 

 

 

Privitak: 

- Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda (x 1) 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. ĐUSTO d.o.o., Čuši 4, 52440 Poreč - Parenzo,  

2. ELEKTROKEM d.o.o., A. Šenoe 69, Vugrovec, 10360 Sesvete,  

3. INSTAL d.o.o., K. Huguesa 26B, 52440 Poreč - Parenzo,  

4. UO za komunalni sustav, ovdje,  

5. UO za proračun i gospodarstvo, ovdje,  

6. Pismohrana, ovdje.  



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PORENZO 

CITTA DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA:  

URBROJ:  

Poreč - Parenzo,  

 

 

Na temelju članka 96. i članka 97. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' 90/11) te 

članka 53. i 88. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo ” broj 

02/13), Gradonačelnik Grada Poreča – Parenzo je dana _________ 2013. godine razmotrio 

Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda i prijedloge ovlaštenih predstavnika Naručitelja te je donio 

slijedeći 

  

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Prihvaća se prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za održavanje 

postrojenja javne rasvjete na području Grada Poreča – Parenzo za razdoblje od 2013. 

do 2015. godine te dostavlja Gradskom vijeću na razmatranje i donošenje u 

predloženom tekstu. 

 

2. Na sjednici Gradskog vijeća, sva potrebna tumačenja uz Odluku o odabiru 

najpovoljnije ponude iz točke 1. ovog Zaključka, dati će Milan Laković, pročelnik 

Upravnog odjela za komunalni sustav. 

 

  GRADONAČELNIK 

Edi Štifanić 

 

 

 

 

Privitak:  

Odluka o odabiru najpovoljnije ponude , (x1) 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Gradsko vijeće Grada Poreča - Parenzo, 

2. Upravnom odjelu za komunalni sustav - ovdje, 

3. Upravni odjel za proračun i gospodarstvo - ovdje, 

4. Pismohrana - ovdje. 



O B R A Z L O Ž E N J E 

 

 

 

1. PRAVNI OSNOV  

 

Na temelju članka 96. i članka 97. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' 90/11) te 

članka 53. i 88. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo ” broj 

02/13) Gradonačelnik Grada Poreča – Parenzo, donio je Odluku o imenovanju ovlaštenih 

predstavnika Naručitelja za provedbu postupka javne nabave za održavanje postrojenja javne 

rasvjete na području Grada Poreča – Parenzo za razdoblje od 2013. do 2015. godine, KLASA: 

363-05/13-01/31, URBROJ: 2167/01-09/01-13-4, dana 11.04.2013. godine. 

 

Na temelju gore navedene Odluke o imenovanju ovlaštenih predstavnika Naručitelja, za 

ovlaštene predstavnike Naručitelja imenovane su osobe kako slijedi:    

 

1. Eđidio Kodan   - predsjednik, 

2. Dean Pauletić - zamjenik predsjednika, 

3. Loris Peršurić - član, 

4. Antun Tomičić - član, 

5. Snježana Mekota - članica, 

6. Lovra Šimić - član, 

7. Jadranko Baranašić - član i zapisničar, koji posjeduje važeći certifikat u području 

javne nabave. 

 

 

2. OCJENA STANJA 

 

Dokumentacija za predmetno prikupljanje ponuda sačinjena je pri Upravnom odjelu za 

komunalni sustav Grada Poreča - Parenzo, a provedenim postupkom javne nabave prikupljene su 

tri ponude za održavanje postrojenja javne rasvjete na području Grada Poreča – Parenzo za 

razdoblje od 2013. do 2015. godine.  

 

Javno otvaranje ponuda za održavanje postrojenja javne rasvjete na području Grada 

Poreča – Parenzo za razdoblje od 2013. do 2015. godine, izvršeno je dana 10.07.2013. godine u 

11,00 sati, o čemu je sačinjen Zapisnik o otvaranju ponuda, KLASA: 363-01/13-02/28, 

URBROJ: 2167/01-05/05-13-5. 

 

Ovlašteni predstavnici ponuditelja su pritom konstatirali da su u roku pristigle 4 (četiri) 

pravovremene ponude te zadužili Upravni odjel za komunalni sustav Grada Poreča - Parenzo da 

izvrši analizu prispjelih ponuda. 

 

 

3. OSNOVNA PITANJA I POSLJEDICE PROIZAŠLE DONOŠENJEM OVOG PROGRAMA  

 

Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda u postupku prikupljanja ponuda za održavanje 

postrojenja javne rasvjete na području Grada Poreča – Parenzo za razdoblje od 2013. do 2015. 

godine, KLASA: 363-01/13-02/28, URBROJ: 2167/01-05/05-13-9 od 17.07.2013. godine, 

konstatirano je da je Upravni odjel za komunalni sustav izvršio analizu prispjelih ponuda kojom 

je utvrđeno da nema ponuda koje je potrebno isključiti ili odbiti te da je pristiglo ukupno 3 (tri) 

ponude, a ne 4 (četiri) kako je utvrđeno Zapisnikom o otvaranju ponuda, iz razloga što se ponuda 

ponuditelja Đusto d.o.o. Poreč sastoji od 2 (dva) dijela. 



 

Na temelju pregledanih ponuda, izvršene analize i provedene rasprave, ovlašteni 

predstavnici Naručitelja donijeli su slijedeće zaključke: 

 

a) Kao ponuda s najnižom cijenom, potpuna, prikladna, prihvatljiva, računski točna i u 

skladu s dokumentacijom za nadmetanje, utvrđuje se Ponuda ponuditelja ĐUSTO d.o.o., 

Čuši 4, 52440 Poreč, na iznos Ponude od =2.743.392,00 kn (bez PDV-a). 

 

b) Predlaže se Gradonačelniku Grada Poreča - Parenzo da usvoji prijedlog Odluke o odabiru 

najpovoljnije ponude za održavanje postrojenja javne rasvjete na području Grada Poreča 

– Parenzo za razdoblje od 2013. do 2015. godine te da istu proslijedi Gradskom vijeću na 

razmatranje i donošenje. 

 

 

4. POSLJEDICE PROIZAŠLE DONOŠENJEM OVE ODLUKE 

 

Donošenjem Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za održavanje postrojenja javne 

rasvjete na području Grada Poreča – Parenzo za razdoblje od 2013. do 2015. godine stvoreni su 

preduvjeti za zaključivanje valjanog Ugovora o održavanju postrojenja javne rasvjete na 

području Grada Poreča – Parenzo za razdoblje od 2013. do 2015. godine, u skladu s Zakonom o 

javnoj nabavi (''Narodne novine'' 90/11). 

 

 

5. SREDSTVA POTREBNA ZA PROVOĐENJE PROGRAMA 

 

Sredstva potrebna za provođenje ove odluke osigurana su u Proračunu Grada Poreča – 

Parenzo za 2013. godinu ("Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo” broj 14/12) i to na 

financijskim pozicijama RO1565, RO1566, RO1567, RO1568, RO1569 i RO1570, u ukupnom 

iznosu od 1.375.000,00 kn (PDV uključen u iznos), a preostali dio u smjernicama i projekciji 

Proračuna Grada Poreča – Parenzo za 2014. i 2015. godinu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


